
2025 / 2026

HORAIRES
TRANSPORTS SCOLAIRES



Lycée Grand Air 

Lycée Saint-Elme

Lycée de la Mer

Collège Henri Dheurle

Collège Chante Cigale

Collège du Teich

En plus des circuits scolaires (car), les établissements scolaires du Sud Bassin sont desservis par 

des lignes urbaines (bus). Retrouvez les fiches horaires papier des lignes de bus en boutique, 

dans les Offices de Tourisme, sur www.bus-baia.fr.

Le réseau Baïa comporte  28 circuits scolaires. 

LÉGENDE 
Afin de faciliter la lecture, les horaires 

ci-après sont affichés comme suit :

LMmJV : Du lundi au vendredi

LM JV : lundi, mardi, jeudi, vendredi

m : mercredi

Répartis sur tout le territoire de la COBAS, ce sont plus de 1 400 enfants transportés chaque jour.

100
EXPRESS

100
EXPRESS

100
EXPRESS

Lignes urbaines qui desservent les établissements scolaires :



Collège
Chante Cigale



Collège Chante Cigale

Rendez-vous sur www.bus-baia.fr pour retrouver les horaires des lignes urbaines qui desservent ce collège :

Nous vous rappelons que les horaires des lignes urbaines sont également disponibles au format papier à la Boutik’ Baïa sur la place du 

marché à la Teste-de-Buch et dans les offices de tourisme du Sud Bassin.

Pôle de SantéGare d’Arcachon

Gare de Gujan-Mestras Pôle de Santé

Gare de Gujan-Mestras Gare de la Hume

Cette année, afin de faciliter les 
déplacements, nous avons procédé 
à une harmonisation des noms 
d’arrêt scolaires et urbains.

Les arrêts desservis à la fois par 
des lignes scolaires et urbaines 
portent désormais un nom unique, 
correspondant au nom officiel affiché 
à l’arrêt.

Pour vous accompagner dans cette 
transition, les anciens noms scolaires 
sont indiqués en italique dans les 
tableaux horaires.

Quelques reports d’arrêts ont 
également été effectués (plus d’infos 
sur notre site www.bus-baia.fr).



Les horaires sont donnés pour des conditions normales de circulation.

 Circuit S1.1

Collège Chante Cigale

ALLER

PLAN DES CIRCUITS SCOLAIRES
Dernière mise à jour : juillet 2025

Av. Charles
de Gaulle

Dantin

Cimetière du Fin

Règue Verte

Clairbois Meyran
La Pergola

Le Mayne

Place 
J. Hameau

Lycée Grand Air

Lycée St Elme

Collège Chante Cigale

Commune Arrêt
Horaires
LMmJV

Arcachon Lycée Grand Air 07h40

Arcachon Lycée Saint Elme 07h43

Arcachon Règue Verte (Bondon) 07h45

La Teste-de Buch Place Jean Hameau 07h47

La Teste-de Buch Av. Charles de Gaulle 07h48

La Teste-de Buch Dantin 07h49

La Teste-de Buch Clairbois (Clairbois D650) 07h50

Gujan-Mestras Meyran La Pergola (Pergola) 07h58

Gujan-Mestras Le Mayne (Le Mayne / Le Mestey) 08h00

Gujan-Mestras Cimetière du Fin 08h03

Gujan-Mestras Collège Chante Cigale 08h10



Les horaires sont donnés pour des conditions normales de circulation.

 Circuit S7.1

Collège Chante Cigale

RETOUR
PLAN DES CIRCUITS SCOLAIRES
Dernière mise à jour : juillet 2025

Dantin

La Hume 
Cinéma

Cimetière 
du Fin

Clairbois Meyran
La Pergola

Le Mayne
Gujan
La Ruade

Av. Charles
de Gaulle

Place 
J. Hameau

Collège Chante Cigale

Commune Arrêt
Horaires
LM JV

Gujan-Mestras Collège Chante Cigale 16h10

Gujan-Mestras Cimetière du Fin 16h15

Gujan-Mestras Gujan La Ruade (La Ruade) 16h20

Gujan-Mestras Le Mayne (Le Mayne / Le Mestey) 16h22

Gujan-Mestras Meyran La Pergola (Pergola) 16h24

Gujan-Mestras La Hume Cinema 16h27

La Teste-de-Buch Clairbois (Clairbois D650) 16h29

La Teste-de-Buch Dantin 16h31 

La Teste-de-Buch Av. Charles de Gaulle 16h33

La Teste-de-Buch Place Jean Hameau 16h36



Les horaires sont donnés pour des conditions normales de circulation.

 Circuit S9 ALLER

PLAN DES CIRCUITS SCOLAIRES
Dernière mise à jour : juillet 2025

Cimetière 
du Fin

Rond Point
de Baquelle

Tennis

Entrée Golf

Parcs 
de Loisirs

Domaine 
de la Forge

Le Becquet

ZooJaumard

Cap du Mount

Clés de Cazaux

Cazaux Centre

Gervais Mairie Dufaure

BA 120
Les Gemelles

Domaine 
d’Arguin

Les Bruyères

Collège Chante Cigale

Lycée de la Mer

Le Radar

Commune Arrêt
Horaires
LMmJV

Cazaux Le Radar 07h02

Cazaux Gervais (Burel) 07h06

Cazaux BA 120 07h08

Cazaux Gemelles 07h09

Cazaux Marie Dufaure 07h11

Cazaux Domaine d’Arguin 07h13

Cazaux Les Bruyères 07h15

Cazaux Cazaux Centre  07h17

Cazaux Clés  de Cazaux 07h19

Cazaux Cap du Mount 07h20

Cazaux Jaumard (Camping La Pinède ) 07h22

La Teste-de-Buch Zoo 07h24

La Teste-de-Buch Le Becquet (Rond Point de l'Aérodrome) 07h26

La Teste-de-Buch Domaine de la Forge 07h30

Gujan-Mestras Entrée Golf 07h33

Gujan-Mestras Parcs de Loisirs 07h37

Gujan-Mestras Tennis 07h38

Gujan-Mestras Rond Point de Baquelle (Pin du bourg 2) 07h41

Gujan-Mestras Cimetière du Fin 07h45

Gujan-Mestras Lycée de la Mer 07h55

Gujan-Mestras Collège Chante Cigale 08h10

Collège Chante Cigale



PLAN DES CIRCUITS SCOLAIRES
Dernière mise à jour : juillet 2025

Lisière 
du Golf

L’oustalet Résidence 
Marzac

Résidence 
J. Hameau

Bd du Pyla

Les Pantières

Saint-Exupéry
Rond Point
de Baquelle

Bichoque

Caillivole

Tennis
Collège Chante Cigale

Lycée de la Mer

Commune Arrêt
Horaires
LMJV

Horaires
m

Gujan-Mestras Lycée de la Mer 17h05 13h05

Gujan-Mestras Collège Chante Cigale  17h15 13h15 

Gujan-Mestras Bichoque (Pin du bourg 1) 17h18 13h18

Gujan-Mestras Rond Point de Baquelle 
(Pin du bourg 2)

17h19 13h19

Gujan-Mestras Tennis 17h22 13h22 

La Teste-de-Buch Caillivole (Bd de Cazaux) 17h32 13h32

La Teste-de-Buch Résidence Jean Hameau 17h38 13h38 

La Teste-de-Buch Résidence Marzac 17h39 13h39 

La Teste-de-Buch Saint-Exupéry (Caplande) 17h40 13h40 

La Teste-de-Buch Les Pantières 17h45 13h45

La Teste-de-Buch L'Oustalet 17h46 13h46

La Teste-de-Buch Lisière du golf 17h52 13h52

La Teste-de-Buch Boulevard du Pyla
(Rond Point de l’Hôpital)

17h53 13h53 

Les horaires sont donnés pour des conditions normale des circulation.

 Circuit S9

Collège Chante Cigale

RETOUR



Commune Arrêt
Horaires
LMJV

Gujan-Mestras Collège Chante Cigale 16h10

Gujan-Mestras Bichoque (Pin du bourg 1) 16h16 

Gujan-Mestras Rond Point de Baquelle (Pin 
du bourg 2)

16h17

Gujan-Mestras Tennis 16h22

La Teste-de-Buch Caillivole (Bd de Cazaux) 16h26

La Teste-de-Buch Résidence Jean Hameau 16h37 

La Teste-de-Buch Résidence Marzac 16h38 

La Teste-de-Buch Saint-Exupéry (Caplande) 16h39

La Teste-de-Buch Règue Verte (Bondon) 16h49

Arcachon Lycée Saint-Elme 16h50

Arcachon Lycée  Grand Air 16h58

Les horaires sont donnés pour des conditions normales de circulation.

 Circuit S12.1

Collège Chante Cigale

RETOUR

PLAN DES CIRCUITS SCOLAIRES
Dernière mise à jour : juillet 2025

Résidence 
Marzac

Résidence 
J. Hameau

Règue Verte

Saint-Exupéry
Rond Point
de Baquelle

Bichoque

Caillivole

Tennis

Lycée Grand Air

Lycée St Elme

Collège Chante Cigale



Les horaires sont donnés pour des conditions normales de circulation.

 Circuit S14

Collège Chante Cigale

RETOUR

PLAN DES CIRCUITS SCOLAIRES
Dernière mise à jour : juillet 2025

Dantin

La Hume 
Cinéma

Cimetière 
du Fin

Règue Verte

Clairbois Meyran
La Pergola

Le Mayne

Av. Charles
de Gaulle

Place 
J. Hameau

Lycée Grand Air

Lycée St Elme

Collège Chante Cigale

Place
de Verdun

Commune Arrêt
Horaires
LMJV

Horaires
m

Gujan-Mestras Collège Chante Cigale 17h10 13h10

Gujan-Mestras Cimetière du Fin 17h15 13h15

Gujan-Mestras Le Mayne (Le Mayne / Le 
Mestey)

17h17 13h17

Gujan-Mestras Meyran La Pergola (Pergola) 17h20 13h20

Gujan-Mestras La Hume Cinéma 17h23 13h23

La Teste-de-Buch Clairbois (Clairbois D650) 17h24 13h24

La Teste-de-Buch Dantin 17h28 13h28

La Teste-de-Buch Av. Charles de Gaulle 17h30 13h30

La Teste-de-Buch Place Jean Hameau 17h32 13h32

La Teste-de-Buch Règue Verte (Bondon) 17h37 13h37

Arcachon Lycée Saint-Elme 17h40 13h40

Arcachon Place de Verdun 17h43 13h43

Arcachon Lycée  Grand Air 17h45 13h45



Les horaires sont donnés pour des conditions normales de circulation.

 Circuit S19.2

Collège Chante Cigale

ALLER

PLAN DES CIRCUITS SCOLAIRES
Dernière mise à jour : juillet 2025

Les Vanneaux

La Hume 
Cinéma

Muguet

Violettes

Rond Point
de Baquelle

Bichoque

Saint-Exupéry

Résidence 
Marzac

Résidence 
J. Hameau

Collège Chante Cigale

Commune Arrêt
Horaires
LMmJV

La Teste-de-Buch Résidence Jean Hameau 07h41

La Teste-de-Buch Résidence Marzac 07h43

La Teste-de-Buch Saint-Exupéry (Caplande) 07h45

Gujan-Mestras Les Vanneaux 07h55

Gujan-Mestras La Hume Cinéma 08h00

Gujan-Mestras Muguet 08h02

Gujan-Mestras Violettes 08h03

Gujan-Mestras Rond Point de Baquelle 
(Pin du bourg 2)

08h06

Gujan-Mestras Bichoque (Pin du bourg 1) 08h08

Gujan-Mestras Collège Chante Cigale 08h15



Commune Arrêt
Horaires
LMmJV

Le Teich Mairie du Teich 07h48

Le Teich Marots 07h51

Le Teich Lamothe 07h54

Le Teich Balanos (Balanos 1) 08h01

Le Teich Lavoir (Balanos 2) 08h02

Le Teich Collège du Teich 08h10

Le Teich Burgat (Rond Point du Burgat) 08h11

Le Teich Camps / Lavoir 08h12

Gujan Mestras Collège Chante Cigale 08h15

Les horaires sont donnés pour des conditions normales de circulation.

 Circuit S21.2

Collège Chante Cigale

ALLER

PLAN DES CIRCUITS SCOLAIRES
Dernière mise à jour : juillet 2025

Lamothe

Mairie
du Teich

Marots

Balanos

Lavoir

Burgat
Camps /
Lavoir

Collège Chante Cigale

Collège 
du Teich



Commune Arrêt
Horaires
LM JV

Horaires 
m

Gujan-Mestras Collège Chante Cigale 17h10 13h10

Gujan-Mestras Lycée de la Mer 17h17 13h17

Le Teich Ker Helen 17h26 13h26

Le Teich Rue des Vignes 17h28 13h28

Le Teich Camps / Lavoir 17h31 13h31

Le Teich Burgat (Rond Point du Burgat) 17h33 13h33

Le Teich Collège du Teich 17h34 13h34

Le Teich Boulange 17h35 13h35

Le Teich Jeangard (Boulange) 17h36 13h36

Le Teich Prés Fleuris (Jeangard) 17h38 13h38

Le Teich Mairie du Teich 17h40 13h40

Le Teich Marots 17h42 13h42

Le Teich Lamothe 17h45 13h45

Le Teich Lavoir (Balanos 2) 17h51 13h51

Le Teich Balanos (Balanos 1) 17h52 13h52

Les horaires sont donnés pour des conditions normales de circulation.

 Circuit S21

Collège Chante Cigale

RETOUR

PLAN DES CIRCUITS SCOLAIRES
Dernière mise à jour : juillet 2025

Camps 
/ Lavoir

Rue des
Vignes

Ker Helen

Lamothe

Mairie
du Teich

Prés
Fleuris

Marots
Jeangard

Burgat

Balanos

Lavoir

Collège Chante Cigale

Collège 
du Teich

Lycée de la Mer

Boulange



Commune Arrêt
Horaires
LM JV

Gujan-Mestras Collège Chante Cigale 16h10

Le Teich Camps / Lavoir 16h16

Le Teich Burgat (Rond point du Burgat) 16h18

Le Teich Collège du Teich 16h20

Le Teich Mairie du Teich 16h24

Le Teich Marots 16h27

Le Teich Lamothe 16h30

Le Teich Lavoir (Balanos 2) 16h36

Le Teich Balanos (Balanos 1) 16h37

Les horaires sont donnés pour des conditions normales de circulation.

 Circuit S22

Collège Chante Cigale

RETOUR

PLAN DES CIRCUITS SCOLAIRES
Dernière mise à jour : juillet 2025

Camps 
/ Lavoir

Lamothe

Mairie
du Teich

Marots

Burgat

Balanos

Lavoir

Collège Chante Cigale

Collège 
du Teich




